
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BENÁTKY NAD JIZEROU
 Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou  

 Odbor vnitřních věcí                        
 

 

                                                                                           

                
 

PODMÍNKY 
PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 

NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
POŘÁDANÉ MĚSTEM BENÁTKY NAD JIZEROU 

„ MOJE HRA “   

dne 15.10.2020  
 

 První den předprodeje proběhne v úterý 22.září  V INFOCENTRU  

od 16 do 17 hodin, další dny dle jeho otevíracích hodin. 

 Pokud zbydou volné vstupenky (informace bude na https://www.benatky.cz/ ), 

jejich prodej bude k dispozici i v den divadelního představení,  

                 tedy ve čtvrtek 15.10. pak na místě v Záložně od 17:30 do 18:30 hodin.   

 První prodejní den je možné zakoupit pouze 4 vstupenky na 1 osobu 

 Omezení množství vstupenek je pouze na první den prodeje, v jiných dnech 

omezení množství vstupenek není 

 Není možná rezervace vstupenek předem, a to v první den prodeje, ani v jiné 
dny předprodeje  (tj. na telefonické a emailové rezervace nebude brán zřetel). 

 Předprodej i prodej vstupenek probíhá výhradně formou přímého prodeje a to 

v INFOCENTRU a pak na místě v Záložně v den divadelního představení před 

zahájením, a to od 17:30 do 18:30 hodin.   

 O aktuálních volných vstupenkách se mohou informovat telefonicky v Infocentru 

 Divadelní představení probíhají v souladu s aktuálními pokyny Ministerstva 

zdravotnictví ( např. roušky, dezinfekce) 

 Zakoupené vstupenky již nelze vrátit. 

 

                                                                                                              Renata Krausová  

                                                                                                         Oddělení vnitřních věcí 

 

 

 

https://www.benatky.cz/

